CALENDARIO AFP 2017/18- Ill ANNO

METODOLOGIA CLINICA
ORARIO: 09:00

Prof.. DURANTE — ZAMPINO  SEDE:
Medicina Infettivologica AO Monaldi — via L.
Bianchi

Prof.. SASSO — MARRONE - SALVATORE
SEDE: PAD 2 LATO OVEST Il PIANO ( Piazza
Miraglia)

Prof.. GUARINO
Prof.. MATTERA

SEDE: Il Pol. Edificio 3
SEDE: Il Pol. Edificio 9C

Durante
Zampino
Sasso
Salvatore
Marrone
Mattera

Guarino

Durante
Zampino
Sasso
Salvatore
Marrone
Mattera
Guarino

Durante
Zampino
Sasso
Salvatore
Marrone
Mattera
Guarino

Durante

Zampino

Tabella 1

21/05/18 22/05/18 23/05/18 24/05/18 25/05/18 28/05/18 29/05/18 30/05/18 31/05/18 04/06/18 05/06/18 06/06/18 07/06/18

67
64
70
63
66
68
71
08/06/18

06/07/18

[ P P S S

67 67/ / 67 72

64 64/ / 64 73

70 70/ / 70 74

63 63/ / 63 75

66 66/ / 66 78

68 68 / / 68 79

71 711 / 71 80
11/06/18 12/06/18 13/06/18 14/06/18 15/06/18 18/06/18
/ / 3 42 1
/ / 25 5 6
/ / 14 7 10
/ / 40 13 1
/ / 41 46 19
/ / 36 57 23
/ / 12 38 21
09/07/18 10/07/18 11/07/18 12/07/18 13/07/18 16/07/18
39 3/ 42 1 37

45 25/ 5 6 27

33 14/ 7 10 47

28 40/ 13 11 60

50 41 46 19 58

51 36/ 57 23 44

76 12/ 38 21 26
07/09/18 10/09/18 11/09/18 12/09/18 13/09/18 14/09/18 17/09/18
4 32 53 2 4 32

8 34 54 9 8 34

37
27
a7
60
58
44
26

3 42 1
25 5 6
14 7 10
40 13 1"
41 46 19
36 57 23
12 38 21

03/09/18 04/09/18 05/09/18 06/09/18
32 53 2/
34 54 9/
35 55 15/
43 56 171
48 59 18/
49 62 16/
52 20/

72 72 72
73 73 73
74 74 74
75 75 75
69 69
79 79 79
80 80 80
19/06/18 20/06/18 21/06/18 22/06/18 25/06/18 26/06/18 27/06/18 28/06/18 29/06/18 02/07/18 03/07/18 04/07/18 05/07/18
a7 39 3 42/ 11 37 39
27 45 25 51 6/ 27 45
47 33 14 71 10 / 47 33
60 28 40 13/ 1/ 60 28
58 50 41 46/ 19/ 58 50
44 51 36 57/ 23 1 44 51
26 76 12 38/ 21/ 26 76
17/07/18 18/07/18 19/07/18 20/07/18 23/07/18 24/07/18 25/07/18 26/07/18 27/07/18
39 2 4 32 53 / 2 4
45 9 8/ 34 54 / 9 8
33 15 22/ 35 55 / 15 22
28 17 24/ 43 56 / 17 24
50 18 29/ 48 59 / 18 29
51 16 30/ 49 62 / 16 30
76 20 31/ 52 / 20 31
18/09/18 19/09/18 20/09/18 21/09/18 24/09/18 25/09/18 26/09/18 27/09/18 28/09/18
53/ / /
54,/ / /



Sasso
Salvatore
Marrone
Mattera

Guarino

METODOLOGIA CHIRURGICA
ORARIO: 08:30

Prof.: 1220

SEDE: Pad 3 LATO OVEST, Il piano, | policlinico
Piazza Miraglia

Prof.: SCIAUDONE - COSENZA SEDE:

Pad 3, | piano, | policlinico Piazza Miraglia

Prof.: GUADAGNO - IOVINO - RUGGIERO —
PARMEGGIANI — DEL GENIO

SEDE: Pad 17, | piano, Il Policlinico, XI
Chirurgia

Ruggiero
Parmeggiani
Del Genio
Sciaudone
lovino
Guadagno
Cosenza

1zzo

Ruggiero
Parmeggiani
Del Genio
Sciaudone
lovino
Guadagno
Cosenza

Rizzo

22
24
29
30
31

35
43
48
49
52

55
56
59
62

15
17
18
16
20

22
24
29
30
31

35
43
48
49
52

55/
56 /
59 /
62 /

23/05/18 25/05/18 30/05/18 06/06/18 08/06/18 13/06/18 15/06/18 20/06/18 22/06/18 27/06/18 29/06/18 04/07/18

77/

3/
25/
40/
41/
36/
12/
42/

77

3
25
40
41
36
12
42

06/07/18 11/07/18 13/07/18

38/
32/
34/
39/
35/
43/
38/

2/

27
47
60
14
58
44
26
48

80
79
74
73
72
71
70
68

33
45
28
49
50
51
76

2

18/07/18 20/07/18 25/07/18 27/07/18 05/09/18 07/09/18 12/09/18 14/09/18 19/09/18 21/09/18 26/09/18 28/09/18 3-10-18

5
32
34
14
35
43
38
48

80 / 67 67 33/ 38
79/ 66 66 23/ 23
74/ 64 64 21/ 21
73/ 37 1 37/ 1
72/ 6 7 6/ 7
7 10 13 10/ 13
70/ 1" 46 11/ 46
68 / 19 57 19/ 57
5/ 27 41/ 4 56 /
45/ 47 8/ 8 59/
28/ 60 22/ 22 62/
39/ 49 24/ 24 /
50 / 58 29 / 29 /
511/ 44 30/ 30 /
76 / 26 31/ 31 /
52/ 52 55/ 55/

9/
15/
171/
18/
16/
20/
53/
54 /

9
15
17
18
16
20
53
54

56
59
62



PSICOLOGIA CLINICA 21/05/18 22/05/18 28/05/18 29/05/18
Prof. Mucci / 42 38 10
Sede: Dipartimento di Salute Mentale,
Largo Madonna delle Grazie (ex Villa Chiara) / 7 1 1
/ 13 6 19
Ore: lunedi
15.00-18.30
04/06/18 05/06/18 11/06/18 12/06/18 18/06/18 19/06/18 25/06/18 26/06/18
martedi
15.00-18.30 5 23 80 73 70 3 66 64
46 21 79 72 69 40 67 25
57 37 78 71 68 41 65 36
02/07/18 03/07/18 09/07/18 10/07/18 16/07/18 17/07/18 23/07/18 24/07/18
27 26 60 17 2 8 12 39
47 33 58 18 20 22 28 14
44 9 15 16 4 24 50 45
03/09/18 04/09/18 10/09/18 11/09/18 17/09/18 18/09/18 24/09/18 25/09/18
51 48 53 56 30 34
76 49 54 59 31 35
29 52 55 62 32 43
GRUPPO MISTO
EMATOLOGIA
Prof. Guastafierro
Ore: 2?7
Sede: ?7?7?
ONCOLOGIA
Prof. Ciardiello — Morgillo
Ore: 9.00

Sede: PAD.16 Il POLICLINICO




DERMATOLOGIA

Prof. Argenziano, Baroni, Ruocco, Lo Schiavo,
lurassich

Ore: 9.00 e ore 11.00

Sede: Pad. 9 Il POLICLINICO

PATOLOGIA CLINICA
Prof. Napoli — Molinari
Ore: 9.00 e ore 11.00
Sede: PAD. 2 PIAZZA MIRAGLIA

EMATOLOGIA
ONCOLOGIA
DERMATOLOGIA 9-11
DERMATOLOGIA 11-13
PATOLOGIA CLINICA 11-13
PATOLOGIA CLINICA 11-13

EMATOLOGIA
ONCOLOGIA
DERMATOLOGIA 9-11
DERMATOLOGIA 11-13
PATOLOGIA CLINICA 9-11
PATOLOGIA CLINICA 11-13

EMATOLOGIA
ONCOLOGIA
DERMATOLOGIA 9-11
DERMATOLOGIA 11-13
PATOLOGIA CLINICA 9-11
PATOLOGIA CLINICA 11-13

EMATOLOGIA
ONCOLOGIA
DERMATOLOGIA 9-11
DERMATOLOGIA 11-13
PATOLOGIA CLINICA 9-11
PATOLOGIA CLINICA 11-13

21/05/18|22/05/18 23/05/18 24/05/18| 25/05/18 28/05/18 29/05/18 30/05/18 31/05/18

/ / / / / /
3/ 5 7 13 46
80 78/ 73 71 3
79 75/ 72 70 25
/ 73 80 57 69 41
/ 72 79 38 68 36

/ /
57 38
5 68
7 67
13 71
46 70

04/06/18 05/06/18 06/06/18 07/06/18 08/06/18 11/06/18 12/06/18 13/06/18

/ / / 80 77/ / /
1 6 10 1" 19 23/ 21
66 14/ 41 12 13 57 1
64 40/ 36 42 46 38 6
3 12 65 5/ 1 10 19
25 42 64 7/ 6 1" 23

02/07/18 03/07/18 04/07/18 05/07/18 06/07/18 09/07/18 10/07/18 11/07/18

/ 67/ 66 65/ / /
39 4 28 8 33 50/ 45
21/ 15 18 20 2 8 24
37/ 17 16 4 9 22 29
60 8 24 30/ 21 32 35
58 22 29 31/ 37 34 43

03/09/18 04/09/18 05/09/18 06/09/18 07/09/18 10/09/18
/ / 15/
24 17

11/09/18 12/09/18
18/
16 20

/

61

67
66

14/06/18 15/06/18 18/06/18 19/06/18 20/06/18|21/06/18 22/06/18 25/06/18| 26/06/18 27/06/18 28/06/18 29/06/18

79 75/

27 47 60
60 44 39
58 26 45
33 50 76
28 51

12/07/18 13/07/18 16/07/18

64 63/

51 76 41
30 32 35
31 34 43
48 39 54
49 45 55

13/09/18 14/09/18 17/09/18
43/ /
48/ 29
/
/

73
25

/

/
/

37 71/ / / 70 68
2 72 58 44/ 26 14 40
27 50 33 76 10 19
47 51 28 1" 23
15 44/ 14 27 2 18 20
17 26/ 40 47 9 16 4

17/07/18 18/07/18 19/07/18 20/07/18 23/07/18 24/07/18 25/07/18 26/07/18 27/07/18

/ / / 59
42 78 9/ 22 62
54 56 48 62/
55 59 49 /

62 /
/

18/09/18 19/09/18 20/09/18 21/09/18 24/09/18 25/09/18 26/09/18 27/09/18 28/09/18

30

~ T~~~ [~ [~

32 34/ 52/ 54/
31 35 49 53 56 55/
/
/



